
                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                  

DDIIRREEZZIIOONNEE  DDIIDDAATTTTIICCAA  22°°  CCIIRRCCOOLLOO  
                  Via Santa Maria Mazzarello, s. n. - 93017 SAN CATALDO (CL) www.circolo2sancataldo.edu.it 

E-mail clee02500p@pec.istruzione.it clee02500p@istruzione.it  
                                 Tel. 0934/571394 - Fax 0934/571563     Cod. Fisc. 80005420858 – Cod. Mecc. CLEE02500P        

Una scuola … per star bene 
 

 

Al Dirigente dell’Ufficio Scolastico A.T. CL-EN 
A tutte le scuole della provincia di CL 
Al Presidente del Consiglio di Circolo 
Al DSGA 
All’Albo on line e sul Sito WEB 
A tutto il personale docente e ATA 

 
Oggetto: circolare di riorganizzazione dei servizi scolastici. Emergenza COVID 19. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il  DPCM del 17-05-2020; 
VISTA la propria circolare prot. n. 2298 del 18/05/2020 ; 
CONSIDERATO CHE si rende necessaria l’apertura dei locali scolastici: 

 per lo svolgimento di sopralluoghi da parte dei tecnici incaricati della diagnosi sismica 
nell’intera giornata di lunedì 27 maggio p.v.  

 per la sostituzione delle centraline telefoniche nei tre plessi dell’Istituzione, nella giornata di 
mercoledì 29 maggio p.v.;  

VISTE le disposizioni ministeriali collegate all'emergenza COVID 19; 
 

DETERMINA 
 

che per lo svolgimento delle suddette attività indifferibili, viene garantita l'apertura della scuola, nelle 
seguenti date: 
 
mercoledì 27 maggio 2020 : 

dalle ore 7.00 alle ore 19.00 per sopralluogo finalizzato alla diagnosi sismica.  
Saranno presenti: 

 dalle ore 7:00 alle ore 14:00, la collaboratrice scolastica Diliberto Anna; 

 dalle ore 11:00 alle ore 19:00, il collaboratore scolastico Morreale Calogero.                                                                                                                        
 
 
venerdì 29 maggio 2020: 

dalle ore 8.00 alle ore 15.00 per la sostituzione delle centraline telefoniche nei plessi San Giuseppe, 
San Filippo Neri, Paolo Balsamo. 
Saranno presenti: 

 i collaboratori scolastici, sigg. Culora Settimio, e Scarantino Carmelo.                                                                                                                        

                                                                                      
                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                 Dott.ssa Calogera Duminuco 
 
 

 

http://www.circolo2sancataldo.edu.it/
mailto:clee02500p@pec.istruzione.it
mailto:clee02500p@istruzione.it



		2020-05-21T14:55:14+0000
	DUMINUCO CALOGERA




